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Cod.Fis

Girone N.
1 632892
2 629108
3 638763
4 642397
5 646884
6 639173
7 645132
Girone N. 2
1 631515
2 630863
3 643752
4 642405
5 647879
6 626691
7 633977

Gironi sorteggiati

Cognome

FALCO
MENOZZI
DALLAGO
CHIARPENELLO
LOPREIATO
PARIGI
ANTONACI

TRINX
SPAGNUOLO
TILATTI
FORNASERI
OLIVERO
PUSSETTO
ROVERSI

Nome

DAVIDE
FRANCESCO MARIC
LODOVICO

NICOLA

PAOLO

ENRICO

ANDREA

RICCARDO
MATTEO
GABRIELE
FILIPPO
MARCO
STEFANO
DAVIDE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile
Giovanissimi/Giovani TRINO VC - 2a prova GPG Piemon Stampa:
Ranking

21

54

75

93
172
9.999
9.999

39
72
191
167
244
22
80

Gran Premio Giovanissimi

Societa

Piste: NO

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

Piste: NO

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO

ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.
CLUB SCHERMA CHIVASSO TO
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Heur

Heur

11:29

14:35

14:35
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